# **AMTSBLATT**

### der Stadt Haltern am See

- öffentliche Bekanntmachung -

42. Jahrgang

22.02.2013

Nr. 2



#### Inhalt:

- 1. Bekanntmachung über die Bestellung zweier Standesbeamtinnen
- 2. Bekanntmachung der Einladung zur Mitgliederversammlung (Jahreshauptversammlung) der Jagdgenossenschaft Hamm-Bossendorf/ Haltern-Feldmark

<u>hier:</u> Bekanntmachung der Jagdgenossenschaft Hamm-Bossendorf/ Haltern-Feldmark

3. Aufgebot eines Sparkassenbuches der Stadtsparkasse Haltern am See mit der Kontonummer 37059250

hier: Bekanntmachung der Stadtsparkasse Haltern am See

## **Bekanntmachung**

Frau Marianne Brinkmann und Frau Barbara Delitsch werden mit Wirkung vom 06. Februar 2013 zu Standesbeamtinnen für den Standesamtsbezirk Haltern am See bestellt.

gez. Klimpel

(Klimpel) Bürgermeister

### Jagdgenossenschaft Hamm- Bossendorf/ Haltern- Feldmark

45721 Haltern am See den 06.0.2013 Zum Silberberg 55 Telefon: 5254

An die Mitglieder der Jagdgenossenschaft Hamm- Bossendorf/ Haltern- Feldmark

Sehr geehrte Damen und Herren,

Wir laden Sie hiermit zu einer Mitgliederversammlung (Jahreshauptversammlung) ein, die am

14. März 20013 um 20 Uhr

In der Gaststätte "Haus Sundern" In 45721 Haltern am See Sundernstr. 130, stattfindet

Die Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Geschäfts und Kassenbericht
- 3. Bericht der Kassenprüfer
- 4. Entlastung des Vorstandes
- 5. Vorrauschau zur Jagdpacht ab 2015
- 6. Erläuterung der aktuellen Katasterauszüge
- 7. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Hermann Koch

Hermann Koch Jagdvorsteher

### <u>Aufgebot eines Sparkassenbuches</u> der Stadtsparkasse Haltern am See

Die Kraftloserklärung des Sparkassenbuches mit der

Konto-Nr. 37059250

wird beantragt.

Der Inhaber dieser Urkunde wird aufgefordert, spätestens bis zum 29. April 2013 seine Rechte unter Vorlage des Sparkassenbuches bei der Stadtsparkasse Haltern am See anzumelden, da andernfalls die Sparkassenbuchurkunde für kraftlos erklärt wird.

Haltern am See, 29. Januar 2013 Stadtsparkasse Haltern am See Vorstand

gez. Helmut Kanter gez. Jutta Kuhn